

Sundhedsvæsenet har udfordringer. Har du en løsning?

Vi mangler nye løsninger for at kunne behandle det stigende antal patienter, vi får i de kommende år. Vil du være med til at præge sundhedsvæsenets teknologiske løsninger i fremtiden, så kom og hør om udfordringer hos patienter og borgere.

Forskningsprojekter og Klinisk Optimering på Sjællands Universitetshospital (SUH) i Køge afholder den **20. februar 2020** en konference for alle, der arbejder med sundhedsteknologi. Vi belyser nogle af sundhedsvæsenets udfordringer i dag og i fremtiden igennem en række spændende oplæg af en fremtidsforsker, læger og forskere fra SUH med borger- og brugerperspektiv.

Du har mulighed for at få en snak med læger og forskere ved konferencen.

Tilmelding sker ved at sende en mail til Ditte Hartvig (धार@regionsjaelland.dk) senest den 14. februar. Bemærk, at det er efter først til mølle princippet, da der er begrænset antal deltagere.

PROGRAM

Kl. 13:00 SERVERING AF SANDWICH

Kl. 13:25 Velkommen og præsentation af et projekt, der vil forebygge sygdom
Søren Tvilsted, projektleder for Forskningsprojekter og Klinisk Optimering, Sjællands Universitetshospital

Kl. 13:40 Ingen kur for neurologiske sygdomme - hjælp os med at hjælpe patienterne
Troels Kjær, overlæge og professor på Neurologisk afdeling, Sjællands Universitetshospital

Kl. 14:00 Kan du se fremtiden?
Torben Lykke Sørensen, overlæge og professor på Øjenafdelingen, Sjællands Universitetshospital

Kl. 14:20 Fremtidens operationspatient bliver måske ikke opereret...
Louise Rabøl, midlertidig lægelig leder i Øre-, Næse-, Hals- og Kæbekirurgisk afdeling samt chef for Forskningsprojekter og Klinisk Optimering, Sjællands Universitetshospital

Kl. 14:40 PAUSE OG FORFRISKNING

Kl. 15:00 Hvordan påvirker digitale teknologier dagligdagen – nu og i fremtiden?
Jesper Holten, interessepolitisk IT konsulent med fokus på IT-tilgængelighed og digitale løsninger for blinde og svagtsynede, Dansk blindesamfund

Kl. 15:20 Digitalisering og teknologianvendelse i sundhedsvæsenet - ønskeliste fra en erfaren bruger
Tobias Bøggild-Damkvist, multikroniker og erfaren bruger af sundhedsvæsenet

Kl. 15:40 Fremtidens sundhedsbruger
Tamira Snell, fremtidsforsker / Insight lead hos Nordic Health Lab

Kl. 16:00 Afrunding
Søren Tvilsted, projektleder for Forskningsprojekter og Klinisk Optimering, Sjællands Universitetshospital

Kl. 16:05 NETWORKING OG FORFRISKNINGER